
Strojní pokládka krajnic s následným hutněním

– V šířce do 3 m, jakýkoli sklon, podsyp pod úroveň vozovky, dosyp materiálu do boku 
až do délky 9 m.

Zajistíme pokládku krajnic včetně: 

• dopravy (vlastní vozidla)
• nakládky materiálu
• třídění jakéhokoliv materiálu

Seřezávání, frézování, čištění, mulčování a profilace krajnic
i příkopů

• tyto práce provádíme pomocí speciálního stroje

• samonakládacím seřezávačem krajnic

• přikopovou či krajnicovou frézou

Nová technologie dopravy asfaltových směsí pomocí termo nástavby
s vytlačovacím čelem

V současné době disponujeme 5 ks těchto termo nástaveb s vytlačovacím čelem,
které jsou schopny odvozit 160 tun/1 točka.

Dále nabízíme dopravu asfaltové směsi pomocí zateplených termo nástaveb.

V současné době disponujeme 9 ks těchto nástaveb, které jsou schopny na jednu
točku odvozit 290 tun.

Výše uvedené práce jsme schopni zhotovit po celé ČR.

Společnost Hejdánek s.r.o. zapsána v OR vedeného Krajským soudem v Č.B. oddíl C, vložka 13605. Bankovní spojení: 
197677460/0300 ČSOB 

IČ: 26093715, DIČ: CZ26093715


